株式会社アルプス技研

平成20年3月25日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代表者の役職名 代表取締役社長   池 松 邦 彦

       （コード番号４６４１ 東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ・広報室長  小 林 明 広

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７７４－３３３３

営業所の開設・閉鎖に関するお知らせ

株式会社アルプス技研（本社：神奈川県相模原市）は、下記のとおり富山営業所を開設し、山形営

業所を閉鎖することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 開設営業所
（１）名 称 ： 株式会社アルプス技研 中部事業部 富山営業所
（２）所在地 ： 〒９３０－０００４ 富山県富山市桜橋通り１－18 住友生命富山ビル７F
（３）T E L  ： ０７６－４３９－２８７７
（４）F A X  ： ０７６－４３９－２８８６
（５）開設日 ： 平成２０年４月１日

   ２．閉鎖営業所
     （１）名 称 ： 株式会社アルプス技研 北海道・東北事業部 山形営業所

（２）閉鎖日 ： 平成20年３月31日

なお、営業所の新規開設・閉鎖に伴う業績への影響は、業績予想に織り込み済みであります。
以 上

（財）財務会計基準機構会員